

پیشخوان

سوال از ظریف

در باره دیپلمات‌های فرانسوی و انگلیسی عضو هیأت رئیسه مجلس گفت: سوال هشت نفر از نمایندگان از وزیر امور خارجه درباره علت حمایت از دو دیپلمات فرانسوی و انگلیسی که در حال جاسوسی و عکسبرداری از مراکز نظامی بودند اعلام وصول شد.
به گزارش ایسنا غلامرضا کاتب افزود: سوال ملی نادر قاضی‌پور و عزیز اکبری‌ان از وزیر صنعت درباره علت بالا بودن قیمت تمام شده فولادهای هفت‌گانه و همچنین سوال ملی نادر قاضی‌پور از وزیر صنعت در مورد علت عدم اخذ جواز کسب‌فروشگاه‌های کوروش از اتحادیه شهرستان‌ها اعلام وصول شد.وی افزود: سوال نادر قاضی‌پور و علیرضا محسوب‌نمایندگان ارومیه و تهران از وزیر صنعت درباره علت عدم بر خورد با مدیران صنعت فولاد که ذوب آهن، مسس و آلومنیوم در رابطه با اخذ حقوق‌های نامتعارف، همچنین سوال ملی مجید نصاری نژاد نماینده شاگان از وزیر نیرو درباره علت انتقال آب بین حوزه‌های با توجه به وضعیت حاد مناطق مختلف کشور اعلام وصول می‌شود.

حکم اعدام برای کلاهبردار ۱۰۰۰ میلیاردی

رای بدوی پرونده موسوم به جهانگیر در دادگاه انقلاب کرج صادر ویر اساس آن متهم ردیف‌اول به اتهام افساد فی الارض و تشکیل شبکه کلاهبرداری به اعدام محکوم شد.
به گزارش میزان، احکام پرونده ۱۰۰۰ میلیارد ریالی موسوم به «جهانگیر» با ۳۸۸ متهم و با بیش از ۳۰ عنوان اتهام، با عناوینی چون افساد فی الارض، کلاهبرداری شبکه‌ای، جمل استاندار رسمی در شیعه سوم دادگاه انقلاب شهرستان کرج صادر شد.
رسول کرچه‌پور، رئیس شیعه سوم دادگاه انقلاب کرج در مورد این پرونده گفت: این پرونده ۱۸۰ شاکی و ۳۸ متهم بود داشت که استنادات مربوطه در قالب ۱۲۰ جلد و ۱۳۵۰ برگ به دادگاه‌ارائه‌و در مرحله رسیدگی قرار گرفت.وی افزود: متهم ردیف‌اول این پرونده، «ج. الف» معروف به جهانگیر، دارای بیش از ۱۳ فقره سابقه کیفری بودو با تشکیل شبکه زنجیره‌ای کلاهبرداری به چنان قدرتی دست یافته‌بود که قادر بود در هر زمان و به هر شکل، املاک مد نظر خود را با اسناد رسمی آن بدست آورد و با طرح شکایت و ادعاهای واهی، یزه دیدگان را محکوم کند.

پشت پرده دلول‌پرسی تندروها برای گور خواب‌ها یک استاد دانشگاه تهران درباره اظهارات اخیر سعید جلیلی و انتقادهای او از دولت‌به خاطر وجود گور خواب‌ها و همچنین نقد به قلبلیاف برای املاک نجومی گفت: سعید جلیلی و اساسا تندروا در ابراز وجود سیاسی از تخطئه و نفی دیگران استفاده می‌کنند.آنان طرف‌مقابل را زیر سؤال می‌برندو در جهت تخریب آن گام می‌رانند. صادق زیباکلام در گفت‌وگو با ایلنا، افزود:اگر به تمامی سخنرانی‌های چندماه اخیر سعید جلیلی گوش کنید،او هیچ‌گاه بر زبان نیاروده که به‌عنوان رییس‌جمهور چه برنامه و چشم‌اندازی برای اقتصاد، سیاست خارجی، استقلال قوه قضائیه و برنامه هسته‌ای کشور دارد.

اختلافات داخلی اعتمادملی حل شد

قائم‌مقام حزب اعتمادملی پس از یک هفته‌سکوت‌گفت‌و‌بندهیچ‌استفانامه‌ای نوشته‌شده،بمورد و خبر استعفاز سمت قائم‌مقامی حزب اعتمادملی را تکذیب‌می‌کند.
به گزارش ایسنا، رسول منتجب‌نیا گفت:

مشکلات و اختلافات درون حزب حل شده‌و شورای مرکزی به انسجام و اتحاد قبلی خود بازگشته‌است.در هر تشکیلی یکسری اختلاف دیدگاه وجود دارد و این یک‌امر طبیعی‌است.وی گفت: استعفا ی کروبیی نیز به‌هیچ‌عنوان مورد تأییداعضای شورای مرکزی نیست.منتجب‌نیا در بار با اختلاف اعتمادملی باشورای سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان گفت: در شورای عالی سیاستگذاری اصلاح‌طلبان افراد حقیقی به احزاب ترجیح‌داده‌شوندو ادامه این روند منجر به نابودی و از کار افتادگی احزاب اصلاح‌طلب می‌شود.

تک‌گرم انحصار رسانه ملی را شکست

عباس عبیدی با تأکید بر اینکه خوشبختانه اینترنت و شبکه‌های اجتماعی نظیر تلگرام بنیان‌فیتر صدا و سیما را باسوال مواجه کردندگفت:

چون ساخت رسمی قدرت عادت به این ارتباطات فیلتر نشده‌دارد.در مقابل آن به‌شدت مقاومت‌می‌کند اما نکته اینجاست که هر چه مقاومت ساخت رسمی در مقابل این شبکه‌ها بیشتر می‌شود، اثر گذاری یار جوع به آنها نیز فزونی می‌یابد، یعنی جواب عکس می‌دهد.وی در گفت‌وگو با ایرنا افزود:ماز رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی مجازی استقبال می‌کنیم تا انحصار رسانه رسمی شکسته‌شود و این رسانه مجبور شود کار کرد واقعی خود را پیدا کند. متأسفانه استقبال شدید از این شبکه‌ها، محصول انحصار رسانه رسمی‌است.

نشست کارشناسی ایران و آمریکا برگزار می‌شود

نقض برجام زیر ذره‌بین کمیسیون مشترک



محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان در ۲۶ آذر با اسحاق دانه رسانی به فدریکا موکرتی هماهنگ کننده کمیسیون مشترک برجام، خواستار برگزاری جلسه کمیسیون مشترک برجام، چهارشنبه ۲۷ آذر است

تحریم‌های ایران شد. ظریف در این نامه با اشاره به پایبندی کامل ایران به تعهدات خود طی یک سال و نیم گذشته، اهمیت "مقیایل" تعهدات مندرج در برجام و خصوصیت "چندجانبه بودن" این سند را یادآور کرده‌ید و تصریح کرد: حفظ تعامیت و برجام جهت رسیدگی به اقدام اخیر آمریکا در تعدید قانون

محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان در ۲۶ آذر با اسحاق دانه رسانی به فدریکا موکرتی هماهنگ کننده کمیسیون مشترک برجام، خواستار برگزاری جلسه کمیسیون مشترک برجام، چهارشنبه ۲۷ آذر است

آیت‌الله‌ری شهری: روحانیت درباری، خطری بزرگ برای اسلام است

عضو مجلس خبرگان رهبری، روحانیون بی تفاوت را از دیگر مشکلات کنون جهان اسلام ذکر کرد و افزود: این گروه با انفعال و جمود خود هیچ نفعی برای روحانیت نداشته و بودا نبود آنان نیز به حال جامعه اسلامی تفاوتی نمی‌کند چرا که احساس مسئولیت نکرده و در یکی از موقعیت و نیازها ندارند.

آیت الله محمدی ری شهری اضافه کرد: همانطور که امام راحل (ره) تأکید فرمودند امروز جامعه اسلامی نیاز به روحانیت پیشرو و اصیل دارد که علاوه بر جامعیت علمی، تک بعدی نبوده و دین را با دانش و ذرابت کافی حفاظت کنند.

با مجوز و توجیه آنان شکل گرفته‌است. آیت‌الله محمدی ری شهری روحانیت متحجر را خطر دیگری برای جهان اسلام دانست و افزود: همانطور که امام راحل (ره) فرمودند روحانیت متحجر فاقد پیش و بصیرت کافی بوده و به دلیل تعصب و خودبزرگ بینی با هر حرکت اصلاحی مخالف هستند. وی گفت: گروه‌های متحجر با زست‌های مقدس مایابه ضربه مهلکی به ریشه دین و باورهای ارزشی اسلام زده‌اند که طلاب و حوزه‌های علمیه باید مراقب این مارهای خوش خط و خال و مروجان اصلی اسلام آمریکایی باشند.

تولیت استان مقدس حضرت عبدالعظیم (ع) با بیان اینکه روحانیت درباری و وابسته خطری بزرگ برای اسلام است افزود: روحانیون درباری با عنوان و عاظ السلاطین در جهت منافع جریان قدرت عمل کرده و توجیه کننده جنایات و خیانت‌های آنان است. به گزارش ایرنا- آیت‌الله محمد محمدی ری شهری در دیدار با جمعی از روحانیون شهرستان ری گفت: و عاظ السلاطین خانن به اسلام، قرآن و ارزش‌های دینی هستند و امروز شاهدیم که اقدامات تروریستی، جنگ و خونریزی در کشورهای اسلامی از جمله عراق، سوریه و یمن

شهردار منطقه ۲ کرمانشاه:

اولویت طرح های شهرداری ساماندهی شهرک های محروم است

از نیازمندیهای ضروری این شهرک آسفالت معابر بود. در حال حاضر بیش از ۳۵۰۰ متر مربع عملیات آسفالت سازی انجام شده و ۲۵۰۰۰ متر مربع عملیات زیرسازی صورت گرفته است شهردار منطقه ۲ در ادامه در خصوص احداث پارک در شهرک مهدیه افزود یکی از نیازهای ضروری این شهرک ایجاد پارکها و فضای سبز ،افزایش ناوگان حمل و نقل عمومی و احداث شعبه های بانکی می باشد. وی افزود: فاز یک پارک مهدیه با ۱۲۰۰ متر مربع آماده بهره برداری است و فاز دو با ۳۰۰۰متر مربع در حال احداث است وی خاطر نشان کرده:احداث بلوار شهرداری در شهرک مهدیه با اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیون تومان و به طول ۵۰۰ متر و عرض ۱۵ متر است با اعتباری بالغ بر ۳۵۰ آن انجام شده و بزودی آماده بهره برداری قرار می گیرد.

مهندس پژوهنده اجرای پروژه های شهرداری منطقه ۲ در سال آینده را با رویکرد فرهنگی عنوان کرد و گفت: مهم ترین برنامه ریزی های این شهرداری ساماندهی مناطق محروم منطقه است به گونه ای که شهروندان ساکن در این منطقه نیز از مزایای سایر مناطق بهره مند شوند. وی افزود: در این راستا در شهرک تازه تاسیس امام خمینی (ره) علاوه بر آسفالت تمام معابر و ساماندهی زیرساختهای شهری جهت توسعه فضای سبز احداث سه پارک در این شهرک در دستور کار شهرداری منطقه قرار دارد که عملیات ساخت یک واحد آن به نام پارک امام (ره) با مساحتی حدود ۱۳۰۰ متر مربع و صرف اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد ریال به پایان رسیده است و پیش بینی می شودبا ساخت راه اندازی دو پارک دیگر سرانه فضای سبز این شهرک تکمیل گردد.

وی از دیگر اقدامات شهرداری منطقه دو را اختصاص دادن یک ساختمان به بازنشستگان در فصول سرد سال ، احداث محل ورزش صبحگاهی بانوان بصورت سروپوشیده نام برد.

شهردار منطقه دو با اشاره به این که پارک معلم با مساحت ۵/۲ هکتار یکی از بزرگترین پارکهای شهر کرمانشاه است گفت:بعد از سالن آبی تانتر روپاز واقع در پارک کوهستان این پارک دومین سالن روپاز شهر کرمانشاه محسوب می گردد که مراسمات ومسابقات فرهنگی در آن به همت شهرداری کرمانشاه برگزار می شود.

مهندس پژوهنده در بیان از جمله کارهای مهمی این شهرداری که در سال جاری در اولویت قرار دارند ر اجرای برنامه های اجتماعی و فرهنگی، همایش پیاده روی و برنامه های عمرانی شامل احداث تقاطع ، آسفالت و ... ذکر کرد.



یکی از مهم ترین شاخص های توسعه یافتگی و پیشرفت جوامع ، گسترش وساماندهی بافت شهری است که می تواند نقش مهمی در توسعه ی زیر ساخت های فرهنگی و غنائی آن در جامعه ایفا نماید. باید توجه داشت که در طول تاریخ پیشرفت صنایع و تکنولوژی نیز به موازات رشد و توسعه ی شهرها محقق شده و جامعه ی ما نیز از این قانده مستثنی نیست.مجمین با باید اذعان داشت که اقتصاد نقش بسیار مهمی در سیاستگذاری دولت ها داشته.

مهندس پوزمان پژوهنده شهردار منطقه دو استان کرمانشاه را با دید جمعی از خبرنگاران از پروژه های انجام شده در دست اجرای این منطقه به تشریح خدمات و عملکرد چهار ماهه خوددر این منطقه پرداخت طی سخنانی اظهار داشت شهرداری منطقه دو با وسعتی بیش از ۲۰۰۰ هکتار و جمعیتی بالغ بر ۱۳۵۰۰۰ نفر بیش از یک هفتم جمعیت شهر کرمانشاه را در خود جای داده است. مهندس پژوهنده در ادامه افزود : منطقه ۲ به سه قسمت تقسیم شده که قسمت اول شامل مناطق مرفه نشین (گلستان، ۱۷ شهرپور) قسمت دوم شامل بافت فرسوده و مرکزی (خیابان مدرس – مسجد جامع – جواتشیر و محلات قدیمی) و قسمت سوم شامل بافت کم پر خوردار استان (شهرک دولت آباد – اسلاویه و هلال احمر) است که در متهی الیه غرب شهر کرمانشاه قرار دارد. مهندس پژوهنده گفت: از برنامه های در دست اقدام شهرداری منطقه ۲ اصلاح هندسی چهار راه دیزل آباد بود. این طرح در شسورای ترافیکی تصویب شد اما بدون اجرای باقی مانده بود که پیرو این طرح باید سه ماه بصورت از مایبسی برای کنترل بار ترافیکی این مسیر بسته شود.شهردار منطقه دو در ادامه به احداث سالن ورزشی چند منظوره وحدت در شهرک دولت آباد اشاره کرد و گفت: ساخت این سالن در زمینی به مساحت دو هزار متر مربع با اعتباری بالغ بر هشت میلیارد ریال طی مدت دو سال با تمام امکانات ورزشی و در یک منطقه کم پر خوردار به طول انجامید که از آن می توان بعنوان نقطه عطفی در ارتقای سطح فرهنگی این منطقه یاد کرد. وی افزود در تجلیل از قهرمانان ورزشی استان کرمانشاه و گرامی دانست زحمات خانم ندا شهنسواری که از قهرمانان المپیک و از همشهریان کرمانشاهی ما هستند در این مجموعه سالتی تحت عنوان خانه پینگ پنگ به نام ایشان راه اندازی گردیده است.

مهندس پژوهنده با اشاره به الحاق شدن شهرک مهدیه (دره دراز) به شهرداری منطقه دو اظهار دانست:جمعیت این شهرک ۱۶۰۰۰ نفر است تمامی معابر این شهرک تا نشسن ماه گذشته فاقد آسفالت بود و چون یکی

صیانت از آرای مردم جای اشکال نمی گذارد



استاندار تهران گفت: سا به عنوان مجریان می خواهیم که انتخابات سالم ،قانونمند، با امنیت بالا ، شگوهمند و با حضور حداکتری مردم که خواست رهبری است برگزار شودو ما یوتنیم از آرای مردم که حق الناس است صیانت کنیم. نام هر کس که از صندوق بیرون آمد حق مردم است، ما فقط بستر را آماده می کنیم. نتیجه هرچه بود مورد تأیید همه خواهد بود.به گزارش ایسنا، سیدحسین خاشمی گفت: برگزاری انتخابات سال گذشته نشان داد که اگر به عواملی همچون اجرای قانون، نگاه به فرامین رهبری ، حضور حداکتری مردمی ، امنیت انتخابات، سلامت انتخابات، صیانت از آرای مردم که حق الناس توجه شود، دیگر جایی برای بحث های اشکال نیست.